WauCzms Cardoso da SiCva
REGISTRADOR OFIOAl

'Wdlmenco da S^a Sa^cs 
e s c r e v e n t e .

SERVIÇO REGISTRAL
O FI  C IA LA DESI GNADA

LIETA DAS G. ALMEIDA DREHER  
IAMANTINO - MATO GROSSO

LIVRO N° 2 - FO REGISTRO GERAL
Um lote de terreno urbano com a área de 479,88m* (QUATROCENTOS E SETENTA E 
NOVE VÍRGULA OITENTA E OITO METROS QUADRADOS), localizado na Rua Almirante 
Batista das Neves, n° 26, nesta cidade, com os seguintes Limites e 
Confrontações: Ao Norto: Com uma distância de 17,20 metros, confrontando-se 
com propriedade do Município; Ao Sul: